

Confiserie-Gebäck - Gebäcksortiment

Eine Mischung aus verschiedenen Gebäcksorten.
(1 kg = ca. 85 Stück im Karton)

[Zum Produkt](#)

Nährwerte

Unzubereitet pro 100 g

Brennwert kj	1973 kj
Brennwert kcal	471 kcal
Fett	26.10 g
davon gesättigte Fettsäuren	13.10 g
Kohlenhydrate	51.80 g
davon Zucker	29.40 g
Eiweiß	5.70 g
Salz	0.27 g

Allergene

glutenhaltiges Getreide	Ja
Hühnerei	Ja
Milch	Ja
Soja	Ja
Schalenfrüchte	Ja

Zutaten

Zucker, WEIEZNMehl, BUTTERreinfett, MANDELN, Kakaomasse, Glukosesirup, Kakaobutter, Palmfett (zum Teil gehärtet), VollMILCHpulver, Rapsöl, Fruchtsaftkonzentrate: Erdbeere, Brombeere, Himbeere, Apfel, Sauerkirsche, Holunder; Äpfel, HASELNÜSSE, WALNÜSSE, VolleIpulver, Kakaopulver, Erdbeeren, Glukose-Fruktose-Sirup, Invertzuckersirup, Himbeeren, Palmöl, Kokosfett (gehärtet), Blaumohn, Johannisbeeren, Dextrose, Speisesalz, Fruktose, Verdickungsmittel: Petkin, Natriumalginat, modifizierte Stärke, Johannisbrotkernmehl, Carboxymethylcellulose; Aprikosenpüree aus Konzentrat, Alkohol, MagerMILCH, Emulgatoren: SOJALecithine, Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Sonnenblumenlecithine; MILCH, MagerMILCHpulver, Apfelsaft, Säureregulatoren: Citronensäure, Natriumcitrat, Calciumcitrat, Calciumchlorid, Kaliumcitrat, Kaliumphosphat; Aromen, Zimt, Orangen, Honig, SüßMOLKENpulver, HühnerEIEIWEIßpulver, Melone, LAKTOSE, Karamell, Pflaumen, WEIZENstärke, Kirschkonzentrat, Backtriebmittel: Natriumhydrogencarbonat,

Example Company

Diphosphate; Pflanzenkonzentrate: Karotte, Aronia, Traube, Saflor, Kürbis; Trennmittel: Calciumcarbonat; Glukose, Vanillin, Rote Beete Saft, Farbstoffe: Anthocyane, Carotine; Maisstärke, Sonnenblumenöl, Sauerkirschen, färbende Pflanzenextrakte: Paprika, Kurkuma, Rotkohl; Antioxydationsmittel: Ascorbinsäure; Vanille.
Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam, Lupinen und Erdnüssen enthalten.